
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

DRSSH __________________

ALSSH __________________

Modelar nr. _________

KËRKESË PËR TRANSFERIM PENSIONI

Unë i/e nënshkruari/a _______________________ kërkoj të më transferohet pensioni me Nr. ___________,
(Emri, Mbiemri)

të cilin sot e kam në DRSSH-në______________, në Agjensinë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore _____________,

dhe në Postën Paguese _______________, të Bashkisë/Komunës _______________.

Transferimin e dosjes së pensionit e kërkoj pasi kam ardhur me banim në Bashkinë /Komunën ______________,

Lagjia/Fshati ________________, Rr: __________________, Pall. nr. ____, Ap.,Nr.____, Shk. Nr. ____, që është

nën juridiksionin e DRSSH-së _____________, në Agjensinë e ___________. Pensionin kërkoj ta marr në Postën

paguese ___________.

Dokumentat që duhet të dorëzohen për transferim pensioni nga një rajon në tjetrin janë si më poshtë:

1. Çertifikatë familjare

2. Fotokopje e Kartës së identitetit

3. Fotokopje e kontratës së energjisë elektrike

4. Vërtetim për fëmijët deri në 25 vjeç nga shkolla

5. Vërtetim nga Zyra e Tatim-Taksave

6. Vërtetim nga Zyra e Tatim-Taksave të Bashkisë ose Komunës

7. Vërtetim nga Zyra e punës, si punë kërkues për anëtarët e tjerë të familjes

8. Deklaratë për kompensimet

9.

Sot më datë ____ /____ / _______.

U mor në dorëzim me Nr. _____ Prot., Datë ___ /____ / ______.

KËRKUESI INSPEKTORI PRITËS

__________________________ __________________________
(Emri, Mbiemri, Firma) (Emri, Mbiemri, Firma)

PLEQËRI

INVALIDITET

FAMILJAR

SUPLEMENTAR


